
        

                   

           
         

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS 

SUDĖTIES PATVIRTINIMO 

 

2023 m. liepos 27 d. Nr. TS-239 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 19 punktu, 

Lietuvos Respublikos jaunimo politikos pagrindų įstatymo 5 straipsnio 1 ir 3 dalimis, Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. liepos 11 d. įsakymu Nr. AV-512 ,,Dėl narių 

delegavimo į Rokiškio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybą“ ir atsižvelgdama į Rokiškio 

jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos ,,Apvalus stalas“ 2023 m. liepos 11 d. delegavimo 

raštą Nr. AS/DS-2023-41 ,,Delegavimo raštas“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s pr end ž i a :  

 1. Patvirtinti savivaldybės tarybos kadencijai Rokiškio rajono savivaldybės jaunimo reikalų 

tarybos sudėtį:  

Birutė Bagdonienė – Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus 

stalas“ prezidentė; 

Rugilė Balčiūnaitė – Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus 

stalas“ narė; 

Mija Jurkštaitė – Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ 

narė; 

 Evelina Kazlauskaitė – Teisės ir personalo skyriaus vyriausioji specialistė; 

Violeta Kazlauskienė – Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus 

stalas“ narė; 

 Aurimas Laužadis – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas; 

 Reda Ruželienė – Strateginio planavimo ir investicijų skyrius vyriausioji specialistė; 

Vaida Trumpickaitė – Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus 

stalas“ narė; 

Lukas Vaitaitis – Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ 

narys; 

Greta Žilėnienė – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narė; 

Zenonas Viduolis – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 

Paulius Varnas – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys. 

2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 23 d. 

sprendimą Nr. TS-263 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 28 d. sprendimo 

Nr. TS-166 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudėties patvirtinimo“ dalinio 

pakeitimo“. 

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 

Gediminas Kriovė 


